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Nederman förvärvar Industriventilation A/S i Danmark och 
optimerar sin produktionsstruktur  
 
Industriventilation A/S tillverkar rörsystem för industriell användning, t ex pneumatisk 
transport av rökgaser och partiklar. Förvärvet stärker Nedermans befintliga  
verksamhet inom rörsystem, som marknadsförs globalt under varumärket NORDFAB. 
Rörsystem är även viktiga komponenter i Nedermans lösningar inom industriell 
luftfiltrering. 
 
Industriventilation A/S grundades 1996, har 15 medarbetare och omsatte 12 MDKR under 
2012. Företagets produktionslokaler på 2500 kvadratmeter i Havndal, Jylland, ingår inte i 
köpet. 
 
Tillverkningen, inklusive personal och maskiner, kommer att flyttas till Nedermans lokaler i 
Assens på Jylland och integreras med NORDFABs befintliga produktion av rörsystem. 
Därmed optimerar Nederman utnyttjandet av lokalerna i Assens, samt etablerar en stark bas 
för tillverkning och försäljning av NORDFAB i Europa. 
 
Optimering av produktionsstrukturen i Europa   
Som tidigare meddelats inledde Nederman den 23:e januari 2013 förhandlingar med fackliga 
företrädare om avveckling av tillverkningen vid Nederman Manufacturing A/S i Assens, 
Mariager, Danmark. En överenskommelse har nu ingåtts om att överföra all produktion  
˗̶  förutom NORDFAB rörsystem ˗ ̶ till Nedermans anläggningar i Polen och Tyskland.  
 
Förändringen leder till övertalighet för 32 anställda, både kollektivanställda och tjänstemän. 
Engångskostnader beräknas uppgå till 14 MSEK och kommer att belasta första kvartalet 
2013. Årliga besparingar beräknas uppgå till 16 MSEK, med effekt från 2014. Härigenom 
frigörs även produktionsytor i Assens som gör det möjligt att hysa större tillverkning av 
rörsystem. Omstruktureringarna samt integrationen av förvärvet startar omgående och 
beräknas vara avslutade i slutet av innevarande år.  
 
För ytterligare information kontakta: 
Sven Kristensson, VD och Koncernchef Nederman 
Telefon: 042-18 87 00 
e-mail: sven.kristensson@nederman.com  

Anders Franzén, VP Operations   
Telefon: 042-18 87 00 
e-mail: anders.franzen@nederman.com 

Nederman Holding AB är skyldigt att offentliggöra informationen i detta pressmeddelande enligt lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 15 mars 2013.    

  
 Fakta Nederman 

Nederman är en världsledande leverantör av produkter och system inom området miljöteknik med fokus på luftfiltrering och 
återvinning. Våra lösningar bidrar till att minska miljöpåverkan från industriproduktion, skapa ren och säker arbetsmiljö samt 
öka produktionseffektivitet. Nedermans erbjudande omfattar allt från projektering till installation, driftsättning och service. 
Försäljning sker via dotterbolag i 30 länder samt agenter och distributörer ett 30-tal länder. Nederman utvecklar och 
producerar vid egna tillverknings- och sammansättningsenheter i Europa, Nordamerika och Asien. Koncernen är noterad på 
Nasdaq OMX och har cirka 1950 anställda. 
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